
UCHWAŁA NR VIII/84/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty 

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6j ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2a, 3e, 3f i 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/444/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
28 października 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 8509 ze zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1) 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za 1m3 zużytej wody miesięcznie: 

1) od właścicieli nieruchomości wielorodzinnych w wysokości 14,00 zł, 

2) od właścicieli nieruchomości jednorodzinnych w wysokości 14,50 zł”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, o której mowa w § 5 ust. 1, w wysokości: 

a) do 100 m2 włącznie powierzchni użytkowej lokalu - stawka opłaty wynosi 
1,20 zł miesięcznie za 1 m2  powierzchni użytkowej lokalu; 

b) za każdy kolejny m2  powyżej 100 m2 powierzchni użytkowej lokalu - 
stawka opłaty wynosi 0,70 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:  

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr LXX/727/23 Rady Miejskiej Trzcianki z 30 

listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EA3798-A268-41B7-86CF-C7DE08A1E08C. Podpisany Strona 1



„§ 6. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
dwukrotności stawki miesięcznej, określonej w §2 i dwukrotności stawki 
opłaty, zgodnie z § 5 ust. 2 tj.: 

1) 2) 3) dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 
2 pkt 1 w wysokości 28,00 zł za 1m3 zużytej wody miesięcznie oraz dla 
właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 2 pkt 2 w wysokości 
29,00 zł za 1 m3 zużytej wody miesięcznie; 

2) 4) dla nieruchomości, o której mowa w § 5 ust. 1, w wysokości: 

a) do 100 m2 włącznie powierzchni użytkowej lokalu - stawka opłaty 
wynosi 2,40 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu; 

b) za każdy kolejny m2 powyżej 100 m2 powierzchni lokalu - stawka opłaty 
wynosi 1,40 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 1,00 zł/m3 miesięcznie od stawki określonej w § 
2  dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostownikach przydomowych.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. 5)  W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie może wynosić więcej 
niż 208,90 zł za gospodarstwo domowe miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr LV/572/22 Rady Miejskiej Trzcianki z 27 

października 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr XLII/444/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
28 października 2021 r. wsprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr LXX/727/23 Rady Miejskiej Trzcianki z 30 
listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr LXX/727/23 Rady Miejskiej Trzcianki z 30 
listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt5 uchwały Nr LXX/727/23 Rady Miejskiej Trzcianki z 30 
listopada 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EA3798-A268-41B7-86CF-C7DE08A1E08C. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EA3798-A268-41B7-86CF-C7DE08A1E08C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/84/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6 pkt 2



	pkt 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


